TODOS OS ITENS SERÃO DISPONIBLILIZADOS NO ESTADO E CONDIÇÕES QUE SE 

ENCONTRAM 

ITEM 

LOCAL 

BEM 

Nº DO 

LOTE NA 

UNIDADE 

AVALIAÇÃO 

SESC VENDA NOVA 

CADEIRAS DIVERSAS -  
APROXIMADAMENTE 350 
CADEIRAS, MODELOS E CORES 
DIVERSOS 

1 

R$1.800,00 (MIL E 
OITOCENTOS 
REAIS) 

SESC VENDA NOVA 

CADEIRAS DIVERSAS -  
APROXIMADAMENTE 680 
CADEIRAS, MODELOS E CORES 
DIVERSOS 

2 

R$3.500,00 (TRÊS 
MIL E 
QUINHENTOS 
REAIS) 

SESC VENDA NOVA 

CADEIRAS DIVERSAS -  
APROXIMADAMENTE 599 
CADEIRAS, MODELOS E CORES 
DIVERSOS 

3 

R$3.000,00 (TRÊS 
MIL REAIS) 

ANEXO II - MINUTA DE INSTRUMENTO DE PROCURAÇÃO  

EDITAL DE LEILÃO PÚBLICO Nº 0001/2024 

OUTORGANTE:............................................